
 

Rámcová smlouva (dohoda) 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. (dále také „občanský zákoník“) a podle zákona č. 134/2016 Sb. 

 
 
I. Smluvní strany 

 
Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, 
kontaktní adresa: Kamenice 5, 625 00 Brno 
zastoupena: Mgr. Lenka Goldmannová, MPA – tajemnicí Fakulty sportovních studií 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: 85636621/0100 
kontaktní osoba: Mgr. Roman Drga (dále jen objednatel) 

 
a 

 
mySASY a.s. 
se sídlem: Dobrovského 780/31, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Mgr. Radim Šlachta, Ph.D., předseda představenstva 
IČ: 04786220 
DIČ: CZ04786220 
zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10787 
bankovní spojení: 115-1831570287/0100 
kontaktní adresa: Dobrovského 780/31, 779 00 Olomouc 
kontaktní osoba, tel., e-mail: Mgr. Pavel Mráz 
 (dále jen dodavatel) 

 
 
II. Preambule 

 
Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a povinností 
souvisejících s poskytováním plnění dodavatele v rámci jednotlivých objednávek, které bude 
objednatel předávat dodavateli v případě potřeby na základě této smlouvy a za podmínek stanovených 
v této smlouvě specifikovaných v jednotlivých objednávkách. 

 
Na základě této rámcové smlouvy bude objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat dodavateli 
veřejné zakázky na služby podle čl. III této smlouvy. Smlouva na plnění veřejné zakázky zadávané na 
základě této rámcové smlouvy bude uzavřena na základě výzvy objednatele k poskytnutí plnění a jejího 
písemného potvrzení dodavatelem. Písemnou formou se rozumí rovněž elektronicky, konkrétně e- 
mailem nebo pomocí elektronického nástroje či datové schránky. 

 
 
III. Předmět smlouvy 



 

1. Předmětem této smlouvy je výkon práv a povinností. Výkonem práv a povinností se rozumí, že 
dodavatel bude opakovaně poskytovat službu monitoringu a hodnocení variability srdeční 
frekvence metodou spektrální analýzy na základě jednotlivých objednávek dle článku VII. této 
smlouvy (dále jen „plnění“). 

2. Účelem poskytování plnění je splnění projektu číslo: NU21-09-00558 „Vliv řízené pohybové 
aktivity na dysbalanci autonomního nervového systému, imunitního systému a sníženou 
zdravotní zdatnost u onkologických pacientů po adjuvantní chemoterapii“ (dále jen „projekt“), 
což znamená naplnění cílů: 
- Sledovat vliv kontrolované řízené pohybové aktivity u onkologických pacientů po 

adjuvantní chemoterapii na dysbalanci autonomního nervového systému (variabilita 
srdeční frekvence), imunitního systému (TNF - alfa, IL- 6, IL-1, IL-2, IL-4, IL-17, IGF - 1, CRP), 
úroveň kardiorespirační zdatnosti (VO2 peak, 6 minutový walking test), kvalitu spánku 
(PSQI), kvalitu života (EORTC QLQ C30), únavu (MFI-20) a složení těla (BMI,% PBF-procento 
tělesného tuku, ALM-aktivní tělesná hmota). 

- Vytvořit standardy pro zařazení řízené pohybové aktivity jako součást následné péče po 
adjuvantní chemoterapii. 

- Vyvinout biometrický software (SW) pro zvýšení motivace k vykonávání denních 
pohybových aktivit onkologických pacientů, který bude založen na zhodnocení jak 
subjektivního vnímání únavy (kvalita spánku, úzkost-HADS), tak i objektivních ukazatelů 
únavy (sledování habituální pohybové aktivity a aktivity autonomního nervového 
systému). 

- Sledovat motivaci k vykonávání pravidelných pohybových aktivit při překonávání 
subjektivního vnímání únavy. 

3. Popis jednotlivých úkonů služby je uvedený v příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. 
4. Předmět této smlouvy ve sjednaném rozsahu bude realizován objednatelem výlučně 

na základě objednávek. Bližší podmínky objednávky stanovuje článek VII. této smlouvy. 
 
 
IV. Čas a místo plnění a jeho předání 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2025. 
2. Dílčí plnění se budou uskutečňovat pravidelně na žádost objednatele. Konkrétní čas plnění 

konkrétních objednávek bude stanoven v jednotlivých objednávkách ve lhůtě nejdříve 3 
pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky dodavatelem, nestanoví-li objednatel lhůtu 
delší. Není-li v objednávce stanoven termín pro dílčí plnění, má se za to, že platí lhůta plnění 3 
pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky. Nepotvrdí-li dodavatel objednávku, platí, že 
lhůta plnění začne běžet 4. den po jejím odeslání. 

3. Zahájením plnění konkrétní objednávky je den písemného potvrzení příslušné objednávky, a 
to nejpozději následující pracovní den po dni odeslání objednávky dodavatelem. 

4. Termínem splnění konkrétní objednávky je den dodání dílčího plnění. Převzetí plnění musí 
objednatel potvrdit. 

5. Místem plnění jsou pracoviště objednatele v Brně, nebude-li se jednat o on-line plnění. 
Konkrétní místnost pracoviště může být objednatelem upřesněna u každé konkrétní 
objednávky. 

 
V. Cena 



 

1. Cena bude stanovena vždy podle předmětu plnění konkrétní objednávky podle položkového 
rozpočtu v příloze č. 1. 

2. Po převzetí plnění objednatelem zašle dodavatel objednateli konečnou cenu s podrobným 
vyúčtováním jednotlivých položek. 

3. Cena musí obsahovat ostatní a související nezbytné náklady dodavatele spojené s konkrétní 
objednávkou jako jsou náklady na energie atd. 

 
 
VI. Platební podmínky 

 
1. Dodavateli vzniká právo účtovat cenu potvrzením převzetí objednaného plnění objednatelem 

na předávacím protokolu, který bude následně tvořit přílohu faktury. 
2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona a bude obsahovat identifikaci 

projektu. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. V takovém případě nelze 
uplatnit zákonné příslušenství (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět ode dne 
doručení opravené faktury. 

3. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura bude vystavena a odesílána na každé 
objednané plnění v elektronické podobě na adresu:  

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od jejího obdržení objednatelem. Obdržení musí 
objednatel potvrdit. 

 
 
VII. Objednávka – výzva k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její potvrzení 

 
1. Plnění prováděné na základě této smlouvy objedná objednatel konkrétní objednávkou. V této 

objednávce bude uveden přesně specifikovaný předmět plnění objednávky včetně množství. 
 
 
VIII. Součinnost 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli informace nutné k řádnému dodání 

objednaného plnění a potřebnou součinnost ke splnění objednávky, zejména její převzetí a 
potvrzení převzetí. 

2. Objednatel je povinen dodavatele informovat o všech změnách, které se vztahují k předmětu 
plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na konkrétní plnění. 

3. Pokud objednatel v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nepřevezme 
řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost k tomu, aby dodavatel mohl 
plnění řádně dodat, dostává se do prodlení. 

4. Opakované neposkytnutí součinnosti, zejména prodlení objednatele přesahující 30 
kalendářních dnů, je důvodem k odstoupení od smlouvy. 

 
 
IX. Záruka a odpovědnost 

 
1. Dodavatel je povinen dodat plnění v množství, jakosti a provedení, které bude určenou touto 

smlouvou a konkretizováno jednotlivými objednávkami. 



 

2. Poruší-li dodavatel svou povinnost podle čl. IX. bodu 1., má se za to, že plnění je vadné. Za vady 
se dále považuje i dodání jiného plnění, než bylo stanoveno v objednávce, a vady v dokladech 
nutných k užívání dodaného plnění. 

3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané plnění v délce 24 měsíců ode dne dodání 
plnění konkrétní objednávky (dále také záruční lhůta). Zárukou se rozumí převzetí závazku 
dodavatelem, že dodané  plnění  má  požadované  vlastnosti  a  bude  způsobilé  pro  použití, 
k němuž bylo objednáno. 

4. Jakoukoliv reklamaci plnění musí objednatel uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty. 
5. Každá reklamace musí být uplatněna písemně (e-mailem, datovou schránkou anebo poštou) a 

musí obsahovat tyto údaje: 
a. druh reklamovaných vad 
b. popis reklamovaných vad 

6. Pro případ vady má objednatel právo požadovat a dodavatel povinnost poskytnout: 
a. bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od objednatele 
nebo 
b. slevu z konečné ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran. 
7. Vznikne-li porušením povinností ze strany dodavatele objednateli škoda, postupuje se podle 

příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
 
 
X. Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. 
2. Pokud dodavatel zaměstnává více jak 50% osob se zdravotním postižením, informuje o tom 

objednatele, kterému doloží doklad prokazující danou skutečnost. Tato skutečnost není 
podmínkou pro plnění této smlouvy. 

3. Dodavatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec Zadavatele 
(objednatele), člen statutárního orgánu Zadavatele, statutární orgán, člen správní rady 
Zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, dále že není dodavatelem či 
dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem Zadavatele či členem realizačního 
týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného zadávacího řízení, nebo subdodavatelem dodavatele není zaměstnanec 
Zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení. 

4. Pokud v průběhu realizace veřejné zakázky dojde k tomu, že nebude třeba objednávat 
konkrétní část z vymezeného předmětu daného plnění, dohodnou se o této skutečnosti smluvní 
strany formou písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Pokud v průběhu realizace vznikne potřeba objednatele objednat plnění v množství vyšším, než 
bylo předpokládáno, nebo potřeba objednat část plnění, které není obsaženo v příloze č. 1, 
uzavřou smluvní strany o této změně a ceně plnění písemnou dohodu formou dodatku k této 
smlouvě postupem stanoveným zákonem č. 134/2016 Sb., a za podmínek stanovených touto 
smlouvou, přičemž se bude vycházet z ceny obvyklé v místě a čase. 



 

6. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo písemně vypovědět 
jednou ze smluvních stran tak, aby bylo dokončeno plnění konkrétní objednávky. Výpovědní 
lhůta se sjednává v délce minimálně tři kalendářních měsíců za splnění povinnosti stanovené  
v předcházející větě a lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze 
zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje: 
- překročení sjednaného termínu pro předání plnění konkrétní objednávky o 5 dnů (prodlení 
dodavatele), 
- opakované plnění provedené s vadami bránícími řádnému užívání, 
- neposkytnutí potřebné součinnosti podle č. VIII. této smlouvy (prodlení objednatele). 

7. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či doplnění 
smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě, pořadově očíslovaný a potvrzený 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jednotlivými přílohami má přednost při použití tato 
smlouva. V případě rozporu mezi jednotlivými přílohami má přednost  příloha, která  je  první 
v pořadí. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou, platí ustanovení této smlouvy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom originále. 
10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 
 Příloha: 
- č. 1 – Popis služby monitoringu a hodnocení variability srdeční frekvence metodou spektrální analýzy 
spolu s rozpisem jejich jednotkových cen a dalšími údaji 

 
 

V Brně dne ……… V Olomouci dne 22.6.2021 
 
 

Objednatel: Dodavatel:  



 

 
Příloha č. 1 – Popis služby monitoringu a hodnocení variability srdeční frekvence metodou spektrální 
analýzy spolu s rozpisem jejich jednotkových cen a dalšími údaji 

 
Bude doplněna k podpisu smlouvy z nabídky: 
1) Technická specifikace služby (technické podmínky) s doplněnými požadovanými informacemi v českém, 
nebo v slovenském jazyce. 
2) Vlastní technická specifikace nebo popis plnění v českém, nebo v slovenském jazyce. 

 
 
 
 
 
 

 


	Rámcová smlouva (dohoda)
	Masarykova univerzita
	mySASY a.s.

